
    
  

                                                                                                                          1/6                                                                                                                                                     

 

 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση του Τακτικού Προϋπολογισμού Εσόδων – Εξόδων και Π.Δ.Ε. Εθνικών πόρων του 
Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.) Ν.Π.Δ.Δ. οικ. έτους 2016» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τον Α.Ν. 1565/1950 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε από το Ν. 1624/1951 «Περί 

συστάσεως Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού» (άρθρο 13, παρ. 1).  

2. Το Ν.Δ. 4109/1960 «Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως της περί Ε.Ο.Τ. νομοθεσίας» όπως 

ισχύει μέχρι σήμερα. 

3. Τα άρθρα 3 και 4 του Ν.Δ. 496/1974 «Περί Λογιστικού ΝΠΔΔ», όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε  με τον  Ν. 369/1976. 

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα, ο οποίος κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 

98/Α΄/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 και 4 του Ν. 3270/2004 (Φ.Ε.Κ. 187/Α΄/11-10-2004) «Αρμοδιότητες του 

Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα Τουρισμού», όπως ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α΄/22-09-2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και Μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 

και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, 

Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας,  Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 

Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας. Μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 

και Τουρισμού». 

7. Tο Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23-09-2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

           
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΟΠΤΕΥΟΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ 

Πληροφορίες: Μουρελάτου Ματίνα 

Τηλ.: 210 3736014 

Fax.: 210 3736072 

email: mourelatou_m@mintour.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Αθήνα, 31-12-2015 
Α. Π. : 27255 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΒ14653Ο7-ΖΝ7



    
  

                                                                                                                          2/6                                                                                                                                                     

8. Την υπ’ αριθμ. Υ7/25-9-2015 (ΦΕΚ 2109/Β’/29-9-2015) Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια Υπουργό Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού Έλενα 

Κουντουρά».  

9. Το Π.Δ. 112/2014 (Φ.Ε.Κ. 179/Α΄/29-8-2014) «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού». 

10. Το Ν. 3861/2010  (Φ.Ε.Κ. 112/Α΄/13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του 

Ν. 4210/2013 (Φ.Ε.Κ. 254/Α΄/21-11-2013) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις». 

11. Το Ν. 4024/2011 άρθρο 39 §4 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, 

εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 

δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

12. Το Π.Δ. 205/1998 (ΦΕΚ Α΄163) «Περί ορισμού του περιεχομένου και του χρόνου ενάρξεως της 

εφαρμογής του Κλαδικού Λογιστικού Σχεδίου ΝΠΔΔ». 

13. Το άρθρο 63 του Ν. 4270/2014 (Φ.Ε.Κ. 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και 

Εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 10 του Ν. 4337/2015. 

14. Το υπ’ αριθμ. 505568/24-07-2015 διαβιβαστικό έγγραφο του Ε.Ο.Τ. με θέμα « Συνοπτικό Σχέδιο 

Προϋπολογισμού οικ. έτους 2016». 

15. Την υπ’ αριθμ. 2/40404/ΔΠΔΓΚ/15-06-2015 (Α.Δ.Α.: 7ΥΔ7Η-ΧΦΓ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Οικονομικών «Κατάρτιση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης Οικονομικού Έτους 2016». 

16. Την υπ’ αριθμ. 53/11
η 

Συνεδρ./17-12-2015 Απόφαση του Δ.Σ. Ε.Ο.Τ., η οποία διαβιβάσθηκε στο 

Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με το υπ’ αριθμ. 506553/21-12-2015 έγγραφο 

του Ε.Ο.Τ. (Α.Π.ΥΠΟΑΤ:26464/21-12-2015) 

17. Την υπ’ αριθμ. 53/12
η 

Συνεδρ./29-12-2015 Ορθή Επανάληψη Απόφασης του Δ.Σ. Ε.Ο.Τ., η οποία 

διαβιβάσθηκε στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού με το υπ’ αριθμ. 506593/30-12-

2015 έγγραφο του Ε.Ο.Τ. (Α.Π. ΥΠΟΑΤ:27111/30-12-2015). 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Την έγκριση του Τακτικού Προϋπολογισμού Εσόδων-Εξόδων και Π.Δ.Ε. εθνικών πόρων του Ελληνικού 

Οργανισμού Τουρισμού Ν.Π.Δ.Δ., οικ. έτους 2016, όπως αναφέρεται στην υπ’ αριθμ.53/12
η 

Συνεδρ./29-

12-2015 Ορθή Επανάληψη Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Ε.Ο.Τ. και στους συνημμένους 

αναλυτικούς πίνακες που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης: 

 

ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ Ε.Ο.Τ. Ν.Π.Δ.Δ. οικ. έτους 2016 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΣΟΔΩΝ                                        Ποσά σε € 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ                           2.000.000,00

ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΠΡΟΣΤΙΜΑ (ΚΑΕ 4000)                                55.000,00 

ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ (ΚΑΕ 5200)                          4.162.500,00 

ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΖΙΝΟ                        22.372.830,00 

ΑΛΛΑ ΕΣΟΔΑ                           5.115.500,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ                        33.705.830,00 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΞΟΔΩΝ  

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ                          8.473.100,00 

ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΑ ΕΞΟΔΑ (ΚΑΕ 3300)                          4.162.500,00 

ΛΟΙΠΑ ΑΝΕΛΑΣΤΙΚΑ ΕΞΟΔΑ                          3.484.080,00 

ΕΞΟΔΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ                          6.750.000,00 

ΕΞΟΔΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ Ε.Ο.Τ. ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ                          4.200.000,00 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ                             550.000,00 

ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ                          4.653.750,00 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ                        32.273.430,00 

ΑΔΑ: 6ΖΒ14653Ο7-ΖΝ7



    
  

                                                                                                                          3/6                                                                                                                                                     

 

   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2016  
 

   ΕΣΟΔΑ 
ΚΩΔ. 

ΕΣΟΔΩΝ 
ΚΩΔΙΚΟΣ  ΕΡΓΟ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ 

ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016 

9491.01 1984ΣΕ01100000 Διαφήμιση προβολή τουριστικών 

προγραμμάτων 

0,00   

9491.15 2012ΣΕ01100000 Διαφήμιση προβολή τουριστικών 

προγραμμάτων 

  7.680.000,00  

9498.01 2005ΣΕ01100000 Επιδοτήσεις για την ανανέωση και 

εκσυγχρονισμό του στόλου των Δ.Χ. 

τουρ. λεωφορείων 

0,00   

    Σύνολο ΣΑΕ 011  7.680.000,00   

9499.01 2013ΣΕ01120001 CHARTS 1328R4: Culture and heritage 

added value to regional policies for 

tourism sustainability 

0,00   

    Σύνολο ΣΑΕ 0112 0,00   

  ΣΥΝΟΛΑ    7.680.000,00 

 

ΕΞΟΔΑ 
ΚΩΔ. 

ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΩΔΙΚΟΣ  ΕΡΓΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΡΟΣ ΠΙΣΤΩΣΗ 

31/12/15 

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2016 

ΤΕΛΙΚΗ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

9491.01 1984ΣΕ01100000 Διαφήμιση προβολή 

τουριστικών 

προγραμμάτων 

5.386,24  0,00  5.386,24  

9491.15 2012ΣΕ01100000 Διαφήμιση προβολή 

τουριστικών 

προγραμμάτων 

6.563.355,89  7.680.000,00   14.243.355,89  

9498.01 2005ΣΕ01100000 Επιδοτήσεις για την 

ανανέωση και 

εκσυγχρονισμό του 

στόλου των Δ.Χ. τουρ. 

λεωφορείων 

752.298,28  0,00  752.298,28  

    Σύνολο ΣΑΕ 011 7.321.040,41  7.680.000,00  15.001.040,41  

9499.01 2013ΣΕ01120001 CHARTS 1328R4: 

Culture and heritage 

added value to regional 

policies for tourism 

sustainability 

16.197,00  0,00  16.197,00  

    Σύνολο ΣΑΕ 0112 16.197,00  0,00  16.197,00 

  ΣΥΝΟΛΑ  7.337.237,41 7.680.000,00 15.017.237,41 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΒ14653Ο7-ΖΝ7



    
  

                                                                                                                          4/6                                                                                                                                                     

 

ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΟΣ 

Σύνολο Εσόδων 41.385.830,00 

μείον  

Έσοδα από χρηματοοικονομικές συναλλαγές  2.000,00 

Σύνολο εσόδων χωρίς έσοδα από χρηματοοικονομικές 
συναλλαγές 

                                                

                           41.383.830,00 

Σύνολο εξόδων 47.290.667,41 

μείον  

Έξοδα από χρηματοοικονομικές συναλλαγές 0,00 

Σύνολο εξόδων χωρίς έξοδα από  
χρηματοοικονομικές συναλλαγές 

                                                              
                                    47.290.667,41

Αποτέλεσμα χρήσης χωρίς τις χρηματοοικονομικές 
 συναλλαγές 

                                     
                                     -5.906.837,41

Προβλεπόμενες απλήρωτες υποχρεώσεις τέλους του 

 έτους (31.12.16) 

 

1.000.000,00 

μείον  

Απλήρωτες υποχρεώσεις αρχής του έτους (31.12.2015) 2.235.794,52 

Μεταβολή απλήρωτων υποχρεώσεων σε φορείς εκτός 

 Γενικής Κυβέρνησης  

 

-1.235.794,52 

+/- Μεταβολή απλήρωτων υποχρεώσεων σε φορείς 
 εκτός Γενικής Κυβέρνησης * 

 
                                      1.235.794,52 

                                           Προσαρμογή αποτελέσματος*                                      -6.579.552,89

Δημοσιονομικό Αποτέλεσμα Χρήσης                                       1.908.510,00 

 

*Η προσαρμογή του δημοσιονομικού αποτελέσματος αφορά στις εκτιμώμενες πιστώσεις των συνεχιζόμενων έργων 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων στις 31/12/2015 τα οποία θα εξοφληθούν από τα υπόλοιπα των έργων. 

Το ποσό των 6.579.552,89 αφαιρείται από το σύνολο των εξόδων για τον προσδιορισμό του Δημοσιονομικού 

Αποτελέσματος. 

 

ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΔΙΑΘΕΣΙΜΩΝ 31/12/2015 
 

Τ Α Κ Τ Ι Κ Ο Σ   Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ 

Α/Α Ονομασία Υπόλοιπο 
Λογαριασμών 

30/11/2015 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
31/12/2015 

1 Ομόλογα Ελληνικού Δημοσίου σε 

Κοινό Κεφάλαιο ΝΠ 

2.310.994,05  2.355.994,05 

2 ΛΟΓ.0024-261800 37.194.312,10  38.321.510,87 

3 ΛΟΓ 26177/6 - ΙΚΑ ΞΕΝΑΓΩΝ 32.446,12  32.946,12 

4 ΛΟΓ. 104/480220-94 (ΕΤΕ) 16.377,40  16.369,00 

5 ΕΟΤ - ΛΟΓ. ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΜΕΣΩ ΕΑΠ 

24/263150108 (IBAN: 

GR1001000240000000263150108) 

949.696,67  1.044.725,45 

6 ΕΟΤ - ΛΟΓ. ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

24/262120027 (IBAN: 

GR6601000240000000262120027) 

11.312,30  10.412,32 

 ΣΥΝΟΛΑ 40.515.138,64 41.781.957,81 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΒ14653Ο7-ΖΝ7



    
  

                                                                                                                          5/6                                                                                                                                                     

 

Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ   Δ Η Μ Ο Σ Ι Ω Ν   Ε Π Ε Ν Δ Υ Σ Ε Ω Ν  

Α/Α Ονομασία Υπόλοιπο 
Λογαριασμών 

30/11/2015 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ   
               31/12/2015 

1 ΕΡΓΟ 

(2013ΣΕ01180029)CHARTS1328R4CULTURE & 

HERITAGE ADDED VALUE TO REGIONAL 

POLICIES FOR TOURISM SUSTAINABILITY 

2813101120001016 

16.197,00  16.197,00  

2 ΛΟΓ/ΜΟΣ ΕΡΓΟΥ 2005ΣΕ01100000 ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΝΕΩΣΗ & ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ 

ΤΟΥ ΣΤΟΛΟΥ ΤΩΝ Δ.Χ.Τ.Λ 2805101100000020 

1.185.470,08  1.185.470,08  

3 ΕΡΓΟ 2012ΣΕ01100000 ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗ 

ΤΟΥΡ. ΠΡΟΓΡ. 281210110000001 

7.814.932,89  6.563.355,89  

4  ΛΟΓ/ΜΟΣ ΕΡΓΟΥ1984ΣΑΕ0110-0000(8411026)- 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥΡ. 

ΠΡΟΓΡ.2884101100000028 

1.751.339,25  1.729.260,75   

 ΣΥΝΟΛΑ 10.767.939,22 9.494.283,72 

 

 

 

Από τα Ταμειακά Διαθέσιμα του Ε.Ο.Τ. θα εξοφληθούν οι απλήρωτες υποχρεώσεις παρελθόντων ετών  

του Τακτικού Προϋπολογισμού, οι απλήρωτες υποχρεώσεις έργων του Π.Δ.Ε. καθώς και η ολοκλήρωση 

των συνεχιζόμενων έργων του Π.Δ.Ε. όπως αναλύονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

 

 

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΑ ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ ΤΟΥ Ε.Ο.Τ. ΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  
ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Δ.Ε 

Τακτικός Προϋπολογισμός                                          Ποσό σε € 

0426.02 Αμοιβές ιδιωτικών γραφείων και ιδιωτών για την 

εκτέλεση μηχανογραφικών εργασιών (προηγούμενου έτους)

                                        128.110,00 

2641.03 Τουρισμός για όλους παρελθόντων ετών                                                  550.000,00 

9891.05 Δαπάνες διαφήμισης παρελθόντων ετών                                                  400.000,00 

9891.06 Δαπάνες Δημοσίων Σχέσεων παρελθόντων ετών                                                  400.000,00 

Π.Δ.Ε.  

9491.01                                                      5.386,24 

9498.01                                                 752.298,28 

Ολοκλήρωση συνεχιζόμενων έργων ΠΔΕ                                              6.579.552,89 

ΣΥΝΟΛΟ                                              8.815.347,41 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΒ14653Ο7-ΖΝ7



    
  

                                                                                                                          6/6                                                                                                                                                     

Ο Τακτικός Προϋπολογισμός του Ε.Ο.Τ. για το οικ. έτος 2016 εγκρίνεται με την παρατήρηση ότι τα 

προϋπολογισθέντα έσοδα του Ε.Ο.Τ. από τη συμμετοχή του Ελληνικού Δημοσίου επί των μικτών 

κερδών για τα καζίνο Κέρκυρας και Πάρνηθας θα πρέπει να διατίθενται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

Ν.2206/1994 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2919/2001(ΦΕΚ Α’ 128/2001) και την ΚΥΑ 3467/2007. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
Ε.Ο.Τ.  
Δ/νση Οικ/κων Υπηρεσιών 
Τμήμα Προϋπολογισμού & Μισθοδοσίας 

Ταχ. Δ/νση: Αναστασίου Τσόχα 7, Τ.Κ. 115 21, Αθήνα 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Γραφείο Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 

 
Εσωτερική Διανομή 
1. Γραφείο Αναπλ. Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (κα Έλενα Κουντουρά) 

2. Γραφείο Αναπλ. Γεν. Γραμματέα Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού  

3. Γραφείο Γεν. Δ/ντη Οικ/κων – Διοικ/κων Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

4. Γραμματεία Δ/νσης Οικ/κων Υπηρεσιών 

5. Τμήμα Δημοσ/κων Αναφορών & Εποπτ/νων Φορέων  

 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ               

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
 

 
ΕΛΕΝΑ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                       
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΒ14653Ο7-ΖΝ7


		2015-12-31T14:20:52+0200
	Athens




